

Froggy ApS

Vestergade 68, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17/5 2018

Ahmad Rasoulinia
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Froggy ApS
Vestergade 68
5000 Odense C

CVR-nr.: 32 43 86 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 26. august 2009

Hjemsted: Odense

Direktion

Vibeke Holst Andersen, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år drift af cafe og restaurant.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 63.630, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.271.783.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		6.704.006	6.777
Personaleomkostninger	1	-5.585.282	-7.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-200.603</u>	<u>-295</u>
Resultat før finansielle poster		918.121	-1.431
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-667.387	0
Finansielle omkostninger		<u>-116.264</u>	<u>-74</u>
Resultat før skat		134.470	-1.505
Skat af årets resultat	2	<u>-198.100</u>	<u>320</u>
Årets resultat		<u><u>-63.630</u></u>	<u><u>-1.185</u></u>
Overført resultat		<u>-63.630</u>	<u>-1.185</u>
		<u><u>-63.630</u></u>	<u><u>-1.185</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.877	283
Indretning af lejede lokaler		<u>239.382</u>	<u>337</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>500.259</u>	<u>620</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.332.613	3.000
Deposita		<u>388.230</u>	<u>381</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.720.843</u>	<u>3.381</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.221.102</u>	<u>4.001</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>178.846</u>	<u>184</u>
Varebeholdninger		<u>178.846</u>	<u>184</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		318.650	0
Andre tilgodehavender		117.160	106
Udskudt skatteaktiv		<u>163.200</u>	<u>361</u>
Tilgodehavender		<u>599.010</u>	<u>467</u>
Likvide beholdninger		<u>474.980</u>	<u>341</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.252.836</u>	<u>992</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.473.938</u></u>	<u><u>4.993</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført resultat		1.021.783	1.086
Egenkapital i alt	5	<u>1.271.783</u>	<u>1.336</u>
Pengeinstitutter		328.979	487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		807.596	1.058
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	205
Anden gæld		2.065.580	1.907
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.202.155</u>	<u>3.657</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.202.155</u>	<u>3.657</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.473.938</u></u>	<u><u>4.993</u></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.328.049	7.552
Pensioner	104.000	90
Andre omkostninger til social sikring	138.356	227
Andre personaleomkostninger	<u>14.877</u>	<u>44</u>
	<u>5.585.282</u>	<u>7.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>28</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>198.100</u>	<u>-320</u>
	<u>198.100</u>	<u>-320</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	1.376.842	1.005.217
Tilgang i årets løb	<u>81.590</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.458.432</u>	<u>1.005.217</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.094.325	668.462
Årets afskrivninger	<u>103.230</u>	<u>97.373</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.197.555</u>	<u>765.835</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>260.877</u>	<u>239.382</u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	3.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	3.000
Kostpris 31. december 2017	3.000.000	3.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	0
Årets resultat	-667.387	0
Værdireguleringer 31. december 2017	-667.387	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.332.613	3.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restaurant The Balcony ApS	Odense	75%	3.110.151	-889.849

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	250.000	1.085.413	1.335.413
Årets resultat	0	-63.630	-63.630
Egenkapital 31. december 2017	250.000	1.021.783	1.271.783

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har pantsat en bankkonto med indestående til sikkerhed for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 31. december 2017 1.964 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Jensen Food IVS', Future Food Consulting IVS', Restaurant The Balcony ApS' og Holdinganpartsselskabet af 26. august 2009's mellemværende med pengeinstitut. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2017 2.930 t.kr.

Selskabet har udstedt støtteerklæring overfor datterselskabet Restaurant The Balcony ApS.

Noter

6 Eventualposter m.v. (fortsat)

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder med moderselskabet Holdinganpartsselskabet af 26. august 2009 som administrationsselskab. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for egen, datterselskabs og moderselskabs mellemværende med pengeinstitut er der givet ejerpantebrev i diverse løsøre på 3.000 t.kr. og skadesløsbrev i fordringspant på 300 t.kr. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2017 2.293 t.kr. Pantet omfatter lejerettigheder til Vestergade 68, 5000 Odense C samt følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør:		
Driftsmidler excl. indregistrerede motorkøretøjer	260.877	283
Deposita	388.230	381
	<u>649.107</u>	<u>664</u>